
4.07.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500155335-N-2018 z dnia 04-07-2018 r.

Warszawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 582114-N-2018 

Data: 03/07/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, Krajowy numer identyfikacyjny 1632107400000, ul. ul.

Księżycowa  5, 01-934   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. + 48 22 22 99 931, e-

mail centrala@lpr.com.pl, faks +48 22 22 99 933. 

Adres strony internetowej (url): www.lpr.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: a) zrealizował co najmniej 3

dostawy akcesoriów wielorazowych do monitorowania pulsoksymetrii do

monitorów/defibrylatorów, o wartości co najmniej 20 000,00 złotych netto każda – warunek

dotyczy Wykonawców którzy składają ofertę na zadanie nr 1; b) zrealizował co najmniej 3

dostawy akcesoriów jednorazowych i/lub wielorazowych, i/lub części zużywalnych i/lub

akumulatorów do respiratorów i ssaków elektrycznych, o wartości co najmniej 30 000,00 złotych

netto każda – warunek dotyczy Wykonawców którzy składają ofertę na zadanie nr 2; W

przypadku realizowania przez Wykonawcę umów niezakończonych przed terminem składania



4.07.2018

2/2

ofert, dostawy zostaną uznane za spełniające powyższy wymóg, jeżeli wartość zrealizowanych w

ramach umowy dostaw wynosi nie mniej niż równowartość kwoty: - 20 000,00 zł netto – dla

zadania nr 1; - 30 000,00 zł netto – dla zadania nr 2. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Warunek zostanie uznany za spełniony,

jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: a) zrealizował co najmniej 3

dostawy akcesoriów wielorazowych, i/lub zużywalnych do monitorów/defibrylatorów, w tym

akcesoriów wielorazowych do monitorowania pulsoksymetrii o wartości co najmniej 20 000,00

złotych netto każda. – warunek dotyczy Wykonawców którzy składają ofertę na zadanie nr 1; b)

zrealizował co najmniej 2 dostawy akcesoriów jednorazowych i/lub wielorazowych, i/lub części

zużywalnych, i/lub akumulatorów do respiratorów i ssaków elektrycznych, o wartości co

najmniej 30 000,00 złotych netto każda – warunek dotyczy Wykonawców którzy składają ofertę

na zadanie nr 2; Przez dostawę należy rozumieć zawartą umowę. W przypadku realizowania

przez Wykonawcę umów niezakończonych przed terminem składania ofert, dostawy zostaną

uznane za spełniające powyższy wymóg, jeżeli wartość zrealizowanych w ramach umowy

dostaw wynosi nie mniej niż równowartość kwoty: - 20 000,00 zł netto – dla zadania nr 1; - 30

000,00 zł netto – dla zadania nr 2. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-07-11, godzina: 12:30 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-07-12, godzina: 12:30 

 


